

Årsredovisning

för

Nova Roslagen AB

556272-9169

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Almgren, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Nova Roslagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver persontransporter, största uppdragsgivare är Samtrans Omsorgsresor AB.

Företaget har sitt säte i Stockholms län Österåkers kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten utökats, främst genom anlitan­de av underentreprenörer. Detta har också gjort att omsättningen har ökat väsentligt i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 566	12 266	14 192	15 795
Resultat efter finansiella poster	-1 962	-544	1 802	1 591
Soliditet (%)	2	16	27	13

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 684 896	-544 002	2 260 894
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-544 002	544 002	0
Årets resultat				-1 961 761	-1 961 761
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 140 894	-1 961 761	299 133

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 140 894
årets förlust	-1 961 761
	179 133
disponeras så att	
i ny räkning överföres	179 133
	179 133

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 566 073	12 266 488
Övriga rörelseintäkter		106 561	2 737 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 672 634	15 003 547
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 222 567	-4 549 313
Övriga externa kostnader		-1 119 989	-1 042 351
Personalkostnader	2	-8 871 037	-7 864 406
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 039 235	-1 696 403
Övriga rörelsekostnader		-63 664	-220 875
Summa rörelsekostnader		-19 316 492	-15 373 348
Rörelseresultat		-1 643 858	-369 801
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 444	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-320 347	-174 201
Summa finansiella poster		-317 903	-174 201
Resultat efter finansiella poster		-1 961 761	-544 002
Resultat före skatt		-1 961 761	-544 002
Årets resultat		-1 961 761	-544 002

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	11 581 036	8 241 751
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	23 600	23 600
Summa materiella anläggningstillgångar		11 604 636	8 265 351

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	4	538 260	552 941
Summa finansiella anläggningstillgångar		538 260	552 941
Summa anläggningstillgångar		12 142 896	8 818 292

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 165 662	1 391 477
Övriga fordringar		41 259	764 451
Förutbetalda kostnader		230 755	1 177 536
Summa kortfristiga fordringar		2 437 676	3 333 464

Kassa och bank

Kassa och bank		1 071 520	2 335 726
Summa kassa och bank		1 071 520	2 335 726
Summa omsättningstillgångar		3 509 196	5 669 190

SUMMA TILLGÅNGAR

15 652 092

14 487 482

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 140 894	2 684 896
Årets resultat		-1 961 761	-544 002
Summa fritt eget kapital		179 133	2 140 894
Summa eget kapital		299 133	2 260 894
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 751 449	4 833 779
Skulder till koncernföretag		748 008	1 109 933
Summa långfristiga skulder		7 499 457	5 943 712
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 360 686	2 212 806
Leverantörsskulder		1 091 930	866 271
Övriga skulder		1 665 891	537 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 734 995	2 666 235
Summa kortfristiga skulder		7 853 502	6 282 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 652 092	14 487 482

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och maskiner 3 och 5 år

Bilar och transportfordon 3, 5, 7 och 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 048 750	7 660 043
	11 548 750	8 160 043

Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Mikael Almgren Trafik och Förvaltning AB	556498-8540	Österåker i Stockholm

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under nästa år kommer en del av verksamheten att utföras i systerbolaget Roslagens Färdtjänst AB.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	25	19

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 730 220	12 438 329
Inköp	5 472 583	5 261 294
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-4 969 403
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 102 803	12 730 220
Ingående avskrivningar	-4 464 869	-6 616 994
Försäljningar/utrangeringar	5 936	3 848 528
Årets avskrivningar	-2 039 235	-1 696 403
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 498 168	-4 464 869
Utgående redovisat värde	11 604 635	8 265 351

I beloppet ingår ej avskrivningsbar konst med 23.600 kr

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

Fordran är på Mikael Almgren Trafik och Förvaltning AB, 556498-8540, med säte i Österåker i Stockholm.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	552 941	545 028
Tillkommande fordringar		7 913
Avgående fordringar	-14 681	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	538 260	552 941
Utgående redovisat värde	538 260	552 941

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller efter fem år	1 106 755	0
	1 106 755	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets krediter om 10.112.135 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder bilar	6 751 449	4 833 780
	6 751 449	4 833 780
Kortfristiga skulder		
Skulder bilar	3 360 686	2 212 806
	3 360 686	2 212 806

Åkersberga 2023-06-28

Mikael Almgren
Mikael Almgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Stefan Muhrbeck
Stefan Muhrbeck
Godkänd revisor
